617www.venture.pl
SWF wentylator promieniowy
ZASTOSOWANIE
Seria SWF przeznaczona jest do wentylacji przestrzeni mieszkalnych,
handlowych, także do wyciągów z przestrzeni przemysłowych, jak warsztaty
czy magazyny.
Doskonale sprawdza się w biurach, kawiarniach, małych restauracjach.
KONSTRUKCJA

A
B
5 5
2
5,7
Y
X
X1
1Y
21
, 58
C
D
Kierunek przepływu powietrza
Typ A B C ØD X Y
SWF-100 337 337 228 100 150 295
SWF-100X 337 337 228 100 150 295
SWF-150 337 337 260 150 150 295
SWF-150X 395 408 254 150 199 366
SWF-200 395 408 291 200 199 366
Częst. Hz/dB(A) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
100
Wlot
33 43 48 54 58 56 48 39